EDITAL Nº. 050/20 DE 28 DE ABRIL DE 2020

NOVAS DATAS DO CRONOGRAMA DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Nº 030/20 suspenso em virtude do
Decreto nº 090/20.

ANEXO II

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Período de Inscrições 09 a 20/03/2020
Lista Preliminar das Inscrições homologadas 29/04/2020
Recurso da não homologação das inscrições 30/04/2020
Manifestação da Comissão na reconsideração e
Julgamento do Recurso pelo Prefeito e Publicação da
relação final de inscritos.

04/05/2020

Lista Final das inscrições Homologadas 05/05/2020
Análise dos currículos e classificação 06/05/2020
Publicação da classificação preliminar 07/05/2020
Recurso 08/05/2020
Manifestação da Comissão na reconsideração e
julgamento do recurso pela Prefeito e aplicação dos
critérios de desempate

11/05/2020

Publicação da Classificação final dos Inscritos 12/05/2020
Publicação do Edital de Homologação 12/05/2020

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretária de Administração e Planejamento